lis, et ad multorum milium Angelorum frequén-tiam.

R. Consummatus in brevi, explévit témpora multa: * Plácita enim erat Deo ánima illius.

V. Propter hoc properavit illum edúcere de mé-dio iniquitatum. **Plácita. Glória Patri. Plácita.**

In III Nocturno

Léctio sancti Evangélii secundum Lucam

Lectio vii Cap. 19, 12-26

In illo témpore: Dixit I Jesus discípulis suis parabolam hanc: Homo quidam nóbilis ábii in régionem longinquam ac cipere sibi regnum, et re-verti. Et reliqua.

De Homilia sancti Bedæ Venerabilis Presbyteri

Unde supra

Cives autem ejus óderant illum. Cives, ímpios Judæos dicit, de quibus álibi protestátur: Nunc autem et vidérunt, et odérunt et me et Patrem meum. Qui non solum præséntem usque ad mortem crucis óderant; sed etiam post resurrec-tionem ejus misérunt persecutióne Apóstolis, et prædicationem regni caeléstis sprevérunt. Et factum est, ut rediret ac-cepto regno. Significat

tempus, quando in mani-festissima et eminentís-sima claritaté venturus est, qui eis húmiliis appáruit, cum diceret: Regnum meum non est de hoc mundo.

R. Euge, serve bónae, quia in módico fufsti fidélis: * Eris potestátem habens super decem ci-vitátes. V. Dómine, mna tua decem mñas acquisívit. Et ait illi. **Eris.**

Lectio viii

Et jussit vocári servos, ut sciret quantum quisque negotiátus esset. Ut sciret, inquit, non quod eum quid láteat, cui veríssime dictum est: Dómine, tu ómnia scis; sed Sciret dicit, scire omnes fáceret. Tunc enim ómnium ópéra et cogita-tiones palam ómnibus ostenduntur, quomodo in Deuteronomio: Tentat, inquit, vos Dóminus Deus vester, ut sciat si diligitis eum, hoc est, scire faciat. Nemo sane arbitrétur, eos solímmodo, quibus grátia prædicádi data est, non autem et eos, quibus prædicátum est, ad judicium tunc esse vocándos: ipsi sunt enim pecúnia, quam boni servi acquisiére mercando.

R. Gloriósus apparústi inter príncipes Austriae, sancte Leopólde;

ídeo diadéma suscepisti de manu Dómini: * Ora pro nobis ad Deum, qui te talem elegit. **V.** Constituit Leopoldum Dóminus principem et patrónum Austriae. **Ora.** Glória Patri. **Ora.**

Lectio ix

Venit autem primus. Primus servus, ordo doctorum est in circumscriptionem missorum, qui unam minam negotiatoris accépit, quia unum Dóminum, unam fidem, unum baptisma, unum Deum prædicare jussus est. Sed haec éadem mina decem minas acquisivit, quia populum sub lege constitutum sibimet docendo sociavit. Et ait illi: Euge, serve bone. In modico servus est fidélis, qui non adulterat verbum Dei, sed sicut ex Deo coram Deo in Christo lóquitur.